
 

 
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:           /QĐ-SVHTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Tổ chức thi đấu các môn Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô  

Lần thứ XI năm 2025 
  

    

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 
 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 1655/QĐ-SVHTT ngày 16/12/2024 của Sở Văn hóa 

và Thể thao thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế 

xã hội và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 25/10/2024 và Kế hoạch số 

250/KH-UBND ngày 12/09/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc điều 

chỉnh, bổ sung một số nhiệm vụ tại Kế hoạch số 308/KH-UBND ngày 

25/10/2024 của UBND Thành phố về tổ chức Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô 

lần thứ XI năm 2025; 

Căn cứ Điều lệ số 4582/ĐL-SVHTT ngày 10/10/2025 của Sở Văn hoá và 

Thể thao Hà Nội về Điệu lệ Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao phòng Quản lý Thể dục thể thao, các phòng, đơn vị thuộc 

Sở có liên quan, phối hợp với UBND các Xã, Phường liên quan tổ chức thi đấu 

các môn Đại hội Thể dục thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025. 

Thời gian và địa điểm thi đấu từng môn cụ thể như sau: 

1. Môn Bóng rổ: Tổ chức thi đấu từ ngày 04/11 đến ngày 13/11/2025, tại 

Nhà thi đấu xã Thanh Trì, Hà Nội. 

2. Môn Karate: Tổ chức thi đấu từ ngày 04/11 đến ngày 08/11/2025, tại 

Nhà thi đấu xã Hoài Đức, Hà Nội. 

3. Môn Điền kinh: Tổ chức thi đấu từ ngày 04/11 đến ngày 08/11/2025, 

tại sân Điền kinh Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao Hà Nội. 

4. Môn Bóng đá: Tổ chức thi đấu từ ngày 04/11 đến ngày 15/11/2025, tại 

sân vận động Hà Đông, phường Hà Đông, Hà Nội. 

5. Môn Bóng chuyền: Tổ chức thi đấu từ ngày 04/11 đến ngày 15/11/2025, 

tại Nhà thi đấu xã Gia Lâm, Hà Nội. 



2 

 

6. Môn Pencak Silat: Tổ chức thi đấu từ ngày 05/11 đến ngày 09/11/2025, 

tại Nhà thi đấu phường Phú Diễn, Hà Nội. 

7. Môn Cờ vua: Tổ chức thi đấu từ ngày 10/11 đến ngày 14/11/2025, tại       

Nhà thi đấu phường Hà Đông, Hà Nội. 

8. Môn Bơi: Tổ chức thi đấu từ ngày 10/11 đến ngày 14/11/2025, tại bể bơi 

xã Thanh Trì, Hà Nội. 

9. Môn Quần vợt: Tổ chức thi đấu từ ngày 11/11 đến ngày 15/11/2025, tại 

Cung Điền kinh Hà Nội. 

10. Môn Taekwondo: Tổ chức thi đấu từ ngày 11/11 đến ngày 15/11/2025, 

tại Nhà thi đấu phường Xuân Đỉnh, Hà Nội. 

11. Môn Bóng bàn: Tổ chức thi đấu từ ngày 11/11 đến ngày 16/11/2025, tại 

Nhà thi đấu phường Cầu Giấy, Hà Nội. 

12. Môn Cờ tướng: Tổ chức thi đấu từ ngày 17/11 đến ngày 21/11/2025, tại 

Nhà thi đấu phường Hà Đông, Hà Nội. 

13. Môn Billiards: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 22/11/2025, tại Câu 

lạc bộ 99 Billiards số 59 Khương Trung, phường Khương Đình, Hà Nội. 

14. Môn Wushu: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 22/11/2025, tại 

Nhà thi đấu phường Cầu Giấy, Hà Nội. 

15. Môn Vật: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 22/11/2025, tại Nhà 

thi đấu xã Gia Lâm, Hà Nội. 

16. Môn Vovinam: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 22/11/2025, tại 

Nhà thi đấu xã Đan Phượng, Hà Nội. 

17. Môn Khiêu vũ thể thao: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 

20/11/2025, tại Cung Thể thao tổng hợp Quần Ngựa, phường Ngọc Hà, Hà Nội. 

18. Môn Kéo co: Tổ chức thi đấu từ ngày 18/11 đến ngày 20/11/2025, tại 

Nhà thi đấu phường Tương Mai, Hà Nội. 

19. Môn Thể dục (Aerobic): Tổ chức thi đấu từ ngày 21/11 đến ngày 

23/11/2025, Nhà thi đấu phường Tương Mai, Hà Nội. 

20. Môn Roller Sport: Tổ chức thi đấu từ ngày 21/11 đến ngày 23/11/2025, tại 

Trung tâm Thương mại Vincom Mega Mall Royal City Thanh Xuân, phường 

Thanh Xuân, Hà Nội.  

21. Môn Cầu lông: Tổ chức thi đấu từ ngày 29/11 đến ngày 03/12/2025, 

tại Nhà thi đấu phường Cầu Giấy, Hà Nội. 

22. Môn Thể thao điện tử: Tổ chức thi đấu từ ngày 01/12 đến ngày 

05/12/2025, tại Cung Thể thao tổng hợp Quần Ngựa, phường Ngọc Hà, Hà Nội. 

23. Môn Đá cầu: Tổ chức thi đấu từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2025, tại 

Nhà thi đấu xã Thanh Trì, Hà Nội. 

24. Môn Võ cổ truyền: Tổ chức thi đấu từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2025, 

tại Nhà thi đấu xã Đan Phượng, Hà Nội. 



3 

 

25. Môn Thể dục dưỡng sinh: Tổ chức thi đấu từ ngày 13/12 đến ngày 

15/12/2025, tại Nhà thi đấu Hà Nội, phường Ô Chợ Dừa, Hà Nội. 

Điều 2. Kinh phí tổ chức được trích từ nguồn kinh phí chi cho hoạt động 

sự nghiệp thể dục thể thao năm 2025 do UBND thành phố Hà Nội cấp cho Sở 

Văn hóa và Thể thao Hà Nội; Chế độ chi thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục 

thể thao và Thủ trưởng các phòng, đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Giám đốc Sở; 

- Đ/c PGĐ Sở Phạm Xuân Tài; 

- Chánh VP Sở; 

- Lưu: VT, QL TDTT (Tĩnh 06b). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 
 

Phạm Xuân Tài 

 

 


		2025-10-10T17:28:45+0700


		2025-10-10T21:00:06+0700
	Đào Quốc Thắng


		2025-10-11T06:53:21+0700
	Đào Vương Long


		2025-10-11T06:56:50+0700
	Phạm Xuân Tài


		2025-10-13T09:32:56+0700


		2025-10-13T09:32:56+0700


		2025-10-13T09:32:56+0700


		2025-10-13T09:32:56+0700




